

## کشف انبار یکمیلیارد.ربالی لوازم خانگی در اصفهان

**نسل فردا:** رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: انبار لوازم خانگی به اجناسی به ارزش یکمیلیارد ریال در اصفهان کشف شد. سرهنگ سعید سلیمیان با اشاره به اینکه در بازرسی از یک انبار تخلیه بار محموله‌ای از لوازم خانگی خارجی قاچاق به ارزش یکمیلیارد ریال کشف شد، اظهار داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه فردی اقدام به دپوی محموله‌ای کالای قاچاق در انباری کرده و قصد توزیع دارد بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی یک گروه مجرب به محل اعزام شد که تعداد یک دستگاه ماشین لباسشویی، پنج دستگاه ماشین ظرفشویی، یک دستگاه پتل و کمبرسور کولر گازی و پنج دستگاه تلویزیون ال ای دی خارجی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اشاره به اینکه مالک انبار مدارک گمرکی را ارائه نداد، بیان کرد: محموله کشف‌شده توسط کارشناسان یکمیلیارد ریال ارزش گذاری شده است.



سه‌شنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۶۷  
۴ سپتامبر ۲۰۱۸ | ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۹

آزیر خطری کر کننده که به صدا در آمده است؛

# تزریق زباله‌های بیمارستانی در رگ خاک



در یاد قدرتی پور | گروه جامعه  
powerfullsea@yahoo.com

**داستان دنباله‌دار زباله‌های بیمارستانی**  
**انگار قرار نیست به سر برسد. قصه‌ای که**  
**سالیان سال است آژیر خطر آن به صدا**  
**در آمده، اما گوش شنوایی نیست که به**  
**این داستان تکراری گوش دهد.**

دفع غیر اصولی این پسماندهای عفونی صدمات جبران ناپذیری را در پی دارد. در حال حاضر بیشتر کشورهای دنیا برای امحای زباله‌های بیمارستانی از شیوه بی خطر کردن و استریل کردن استفاده می‌شود؛ اما همین روش‌های ساده هم در کشور ما اعمال نمی‌شود. ما هنوز داریم از روش‌های سنتی مثل استفاده از دستگاه‌های زباله‌سوز استفاده می‌کنیم و این درحالی‌ست که باسلاما کردن با تکنولوژی‌های روز جهان فاصله بسیاری دارد؛ اما در کشور ما همین روش‌ها هم به‌درستی استفاده نمی‌شود.

در کنار تمام این مشکلات اگر به اما‌ها می‌رسیم: در پایتخت روزانه ۱۰۷ تن زباله بیمارستانی تولید می‌شود؛ بدون اینکه در بی‌درمان زباله‌ها و پسماندهای پزشکی حل نشود و ده‌ها تن زباله پزشکی با سرنوشتی نامعلوم و بی‌سامان در طبیعت رها شده و بی‌محاب بر بیکره محیط زیست زخم کاری می‌زند. به گفته رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران هر چند به دلیل عدم

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس؛

**آموزش**

ارتقای پژوهش مورد توجه باشد قطعا در بسیاری از مسائل محیط زیست، سلامت، پیشگیری از رفتارهای پرخطر در مدارس اثرگذار است.وی ادامه داد: بر خورداری جدی استعدادهای برتر در عرصه تعلیم و تربیت یکی از بندهادر برنامه ششم است و مجلس سازمان آداری و استخدماي را موظف کرده تا نیروی انسانی از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی باشد؛ اما متأسفانه یکی از مشکلات تعیین تکلیف معلمان حق التدریس و خرید خدمات است. اولاد قبا، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در حال برگزاری است. اولاد قبا در این مراسم گفت: تازمانی که آموزش و پرورش دغدغه مجلس نباشد نمی‌توانیم زیرساخت‌های اصلی برای رشد و توسعه پایدار داشته باشیم. یک بند خرید خدمات آموزش در لایحه ششم به‌شود که ۲۴ بند به لایحه اضافه شد. انتظار داریم بودجه آموزش و پرورش و ردیف اعتباری دانشگاه فرهنگیان نسبت به سایر دانشگاه‌ها اولویت اول باشد؛ چرا که بودجه در سال ۳۶،۹۶ هزار میلیارد تومان است که در سال ۹۷ به ۴۲ هزار میلیارد تومان رسیده؛ اما حدود نوزده هزار میلیارد کسری بودجه داشتیم.

وی ادامه داد: اگر اعتقاد داریم آموزش و پرورش در اولویت اول است باید در قمل بودجه توجه ویژه‌بان داشته باشیم.

دانشگاه فرهنگیان ر کن اساسی در تربیت نیروی انسانی است و هویت اصلی مأموریت برای تأمین و توانمندسازی نیروی انسانی کشور منطبق بر بند تحول بنیادین است.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اگر جایگاه دانشگاه فرهنگیان در راستای

## کشف محموله پوشک چندمیلیاردی و توقیف موادشوینده تقلبی

**مهر:** سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از کشف دومین محموله پوشک میلیاردی و توقیف مواد شوینده تقلبی در کرج خبر داد. سیداسیر رایگانی، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در جمع خبرنگاران گفت: ۲۰۸ هزار بسته پوشک با ارزش دهمیلیارد تومان در انباری در استان البرز کشف و ضبط شد. وی افزود: مالک این محموله قبایل نیز اقدام به احتکار یکمیلیون ودویست هزار بسته پوشک به ارزش ۳۰میلیارد تومان کرده بود که توسط دستگاه‌های نظارتی و با حضور تعزیرات حکومتی کشف و ضبط شد. رایگانی با اشاره به اینکه پرونده‌های مذکور در حال رسیدگی است، گفت: مأموران دستگاه‌های نظارتی در گشت مشترک با تعزیرات حکومتی از یک انبار که محموله مواد بهداشتی و شوینده در آن نگهداری می‌شد، بازرسی کردند. وی تصریح کرد: در بررسی‌ها مشخص شد این محموله تولید سال ۲۰۱۲ میلادی است؛ اما تاریخ تولید این اقلام دستکاری و تبدیل به سال ۲۰۱۹ میلادی شده است و بر همین اساس محموله مذکور توقیف و پرونده منتهم این پرونده که قصد عرضه کالاهای تقلبی در بازار را داشت به تعزیرات حکومتی احضار شد.

**NasleFarda.net**  
**naslefardanews**  
**nasifarda**

مصوب ۱۳۸۳ و ضوابط و روش مدیریت اجرایی به پسماند پزشکی مصوب سال ۱۳۸۶ که بر طبق آن صراحتاً وظایف و تکالیف دستگاه‌ها و نهادهای ذی ربط تعیین شده، اما از آن سال تا کنون تفاوت محسوسی در دفع قانونی پسماندهای بیمارستانی صورت نگرفته‌است.

زها صدر اعظم نسوری با اشاره به اینکه مطابق ماده هفت قانون مدیریت پسماند، مدیریت کلیه پسماندهای صنعتی که شامل پسماندهای بیمارستانی نیز می‌شود، به عهده تولیدکننده است، افزود: تنها در صورت تبدیل این پسماندها به پسماندهای عادی، امکان واگذاری آن به شهرداری‌ها وجود دارد.

از سویی بر اساس ماده سیزده همان قانون، مخلوط کردن پسماند پزشکی با سایر پسماندها و تخلیه و پخش باز یافت آن‌ها در محیط متنوع است. این در حالی‌است که وجود تعارض هـا میان دستگاه‌ها زمینه مناسبی برای موج‌سواری قانون گریزان گر بیان شهرهای مختلف را هم گرفته‌است

وقتی این فاجعه‌های بهداشتی را پیگیری می‌کنیم، چیزی جز تکذیب یا حرفی مبنی بر، برخورد با متخلفان دستمان را نمی‌گیرد.

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در این مورد تأکید می‌کند که با وجود آنکه مطابق قانون مدیریت پسماند

بزرگی برای سلامت افراد محسوب می‌شود، باعث آلوده شدن زمین و حتی آب و به دنبال آن محصولات کشاورزی می‌شود، تهدیدی که اکنون با وجود مشکلات عدیده در سالم‌سازی زباله‌ها کم کم به یک فاجعه بزرگ تبدیل شده است.

خانۀ ملت

این همه تهمت‌هایی که زده شد که آقا این‌ها جاییه فلان هستند و جناح پنهان هستند و از فالتی خط می‌گیرند، همه این تهمت‌ها از نادر در مجلس عقلائیت حاکم است و وقتی ۱۹۶ نفر از ۲۶۰ نفر به یک موضوع رأی می‌دهند حاکی از آن است که اراده مردم در مجلس تجلی پیدا کرده است. بعضی‌ها دنبال دوقطبی شدن مجلس بودند، سؤال‌ها را ذیج کنند؛ اما ما تمام تلاشمان را به کار گرفتیم و روی کار مدیریت کردیم که هر گز گروهی و حزبی نشود و موفق هم بودیم. قطعاً دولت از مجلس اطلاع دارد و مجلس هم از دولت؛ اما اینکه گفته می‌شود روز قبل از طرح سؤال از رئیس‌جمهور بین مجلس و دولت برای ایجاد آرامش توافق‌هایی صورت گرفته چنین چیزی به‌صورت رسمی نبوده است. بالاخره دولت می‌فهمد از مجلس که مجلس اراده‌ای برای جنگ‌انداختن به صورت و ندارد و وقتی می‌فهمد او هم به دنبال تلافی این داستان نیست و هر دو نوازش به این جمع بندی می‌رسند که باید چگونه کار شان را به نحو مطلوب انجام دهند، می‌دانند که دیگر زمانش گذشته که وقتی کاری را نمی‌توانیم برای مردم انجام دهیم کسی را مقصر بدانیم- و بر گردیم به زمان گذشته، به زمان پهلوی و کوروش و داریوش، این‌ها دیگر دوراش تمام شده است. باید دوتا سؤال و جواب درست و حسابی داده شود. آقای رئیس‌جمهور هم خوب جواب دادند؛ البته صحبت‌هایشان یکی دومورد ضعف داشت و نباید می‌گفتند؛ اما خوب در مجموع ایشان سعی کرد در چهارچوب صحبت کند.

## زمان انداختن تقصیر ها به گردن پهلوی و کوروش گذشته است

**حمیدرضا حاجی بابایی | نماینده**  
**همدان در مجلس شورای اسلامی**

بنده جلسه پرسش از رئیس‌جمهور را مجلسی به سمت اخلاق و کار کارشناسی و به معنای واقعی دمو کراسی و کارهای پارلمانی دیدم. قطعاً جلسه آن روز معایب و محاسنی داشت؛ اما مطلوبیت آن، این بود که به ستمی حرکت کردیم که کار مردم در جنگال هم شود؛ یعنی اینکه جنگال شود و حرف سیاسی تند به رئیس‌جمهور زده شود؛ ایشان هم عصبانی شوند و پاسخ بدهند و بگویند تقصیر این و آن است، مقصر هوا وزمین هستند، نبود، شکر خدا همه آنانی که دنبال این بودند که آقای روحانی افشاگری کند، ناامید شدند و خبری نشد. پس این نشان می‌دهد که عقلائیت بوده است؛ ضمن اینکه اصالتی بازی به افشاگری نیست؛ مگر چه چیزی هست که نیاز به افشاگری داشته باشد. مگر در کشور ما چیز نگفته‌ای هم باقی مانده است؟ آیا واقعاً وجود دارد؟ حتی دیگر به قول معروف به رنگ چشم رئیس‌جمهور هم کار دارند و مطرح می‌کنند؛ البته این‌ها در کشور ما حسن هست و مششخص است در ایران خوب حرکت شده است؛ لذا جلسه سؤال از رئیس‌جمهور را نیز مبارک می‌دانم. اینکه رئیس‌جمهور نباید صحبت کند و نمایندگان رأی قاطع بدهند؛ لذا

### پلیس

## پهن کردن تور کلاه‌برداران برای افراد جویای کار

مریم یادگاری | گروه جامعه  
myadegari@gmail.com

با استفاده از پیام‌ها و مطالب اغواکننده از کاربران خود درخواست می‌کرد، ابتدا رزومه‌ای از فعالیت‌های خود را برای شرکت ارسال کنند که پس از چند روز با برقراری تماس از طرف شرکت مبنی بر اینکه رزومه شما مورد قبول-

تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی

آگهی‌های استخدام از جمله موارد جذابی هستند که طرفداران خاص خود را داشته و همین امر این نوع آگهی را به گسترده‌ای برای کلاهبرداری از افراد جویای کار تبدیل کرده است. رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری ناجا گفت در جامعه امروز تعداد زیادی از هم‌وطنان برای انجام امورات شخصی و کاری خود به سایت‌ها، گروه‌ها و کانال‌های مختلف مراجعه می‌کنند و کمتر کسی است که با مطالب تبلیغاتی، جذاب و اغواکننده مواجه نشده باشد؛ اما نکته‌ای که باید در این بین در نظر داشته باشیم اصالت این گونه آگهی‌ها، پیام‌ها و تبلیغات است. سرهنگ «مهدی شکیب» با اشاره به این موضوع که این روزها، برخی از مؤسسات کارایی در جهت پیشبرد اهداف خود از تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند، اظهار کرد: بر کسی پوشیده نیست که انتشار این گونه آگهی‌ها در سایت‌ها و کانال‌های مختلف کم‌هرینه و فراگیر بوده و اکثر انتشار دهندگان آگهی‌های استخدماي سعی می‌کنند در کنار رسانه‌های کثیرالانتشار از قابلیت‌های شبکه‌های اجتماعی جهت انتشار بیشتر بهره‌برده و توجه کاربران و متقاضیان کار بیشتر را به خود جلب کنند.

سواء استفاده برخی از افراد سودجواز متقاضیان

وی افزود: نکته بسیار مهم در این زمینه، سوءاستفاده برخی از افراد سودجواز متقاضیان و افراد جویای کار بوده که با ارائه‌ای سایت‌ها و کانال‌های جعلی سعی می‌کنند از هم‌وطنان سوءاستفاده و کلاهبرداری کنند. رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری ناجا گفت: این افراد با استفاده از جملات جذاب و اغواکننده هدفی جز جلب اعتماد کاربران و در نهایت سوءاستفاده از افراد جویای کار ندارند. وی در ادامه با اشاره به فعالیت غیرمجاز برخی از مؤسسات کارایی و سایت‌های آگهی تصریح کرد: نحوه کار این سایت‌ها و مؤسسات به این شکل است که با استفاده از پیام‌ها و مطالب اغواکننده از کاربران خود درخواست می‌کرد، ابتدا رزومه‌ای از فعالیت‌های خود را برای شرکت ارسال کنند که پس از چند روز با برقراری تماس از طرف شرکت مبنی بر اینکه رزومه شما مورد قبول شرکت واقع شده است خواستار واریز کردن مبلغی به‌عنوان هزینه‌های ثبت‌نام و هزینه برگزاری آزمون استخدماي به حساب شرکت می‌شوند.

صدایت کاربران و متقاضیان کار به صفحات جعلی

این مقام مسئول با اشاره به دیگر شگردهای رایج در این زمینه خاطر نشان کرد: هدایت کاربران و متقاضیان کار به صفحات جعلی فیشینگ نیز از جمله مواردی است که در سالیان گذشته مورد استفاده قرار گرفته و قربانیان زیادی را به همراه داشته است. سایت‌های جعلی برای به سرقت بردن اطلاعات شخصی و مهم کارت بانکی قربانیان طراحی شده و به‌محض ورود اطلاعات در فیلدهای طراحی شده، تمامی اطلاعات برای افراد سودجوار سال شده و آنان می‌توانند از حساب افراد قربانی برداشت غیرمجاز داشته باشند.

انتشار آگهی‌های دروغین

وی با اشاره به ترند برخی امین‌های کانال‌ها و گروه‌ها در شبکه‌های اجتماعی که برای افزایش فالوور و خود، از اشتغال و آگهی‌های استخدماي استفاده می‌کنند، گفت: یکی دیگر از شگردهای رایج برای سوءاستفاده از هم‌وطنان گرانی، انتشار آگهی‌های دروغین یا تاریخ گذشته در فضای مجازی با هدف جذب فالوور است. این افراد در نهایت با تغییر اسم کانال و محتوای موجود، اقدام به تبلیغ برای فروش، جذب آگهی و در نهایت برآمد می‌کنند. وی در پایان با معرفی پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir کاربران درخواست کرد در صورت مواجهه با هر گونه مورد مشکوک آن را از طریق لینک سامانه پاسخگویی به فوریت‌های سایبری یا پلیس در میان بگذارند.

**نوبت دوم**

**آگهی مزایده عمومی**

**شهر داری گلیایگان در نظر دار دغرفه سویر مارکت واقع در پارک جنگلی را از طریق مزایده به صورت اجاره برای مدت یک سال به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.**

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری به نشانی:

**WWW.Golpayegancity.ir** یا به سر پرست اداره مالی و ذیحسابی شهرداری گلیایگان مراجعه نمایند.

**آخرین مهلت تحویل پیشنهادات ۱۳۹۷/۶/۲۵ می باشد. محمدامین جمالی – شهردار گلیایگان**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

**شرکت معیار گستر نقش جهان «سهامی خاص» به شماره ثبت ۳۵۶۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۱۴۰۶۷**

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه راس ساعت ۲۰:۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۶ در رستوران VIP واقع در مجتمع سیتی سنتر اصفهان برگزار می گردد.

**دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و بررسی و تصویب صورت های مالی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹.**

**۲- انتخاب هیئت مدیره، ۳- انتخاب بازرس قانونی، ۴- تعیین روز نامه کثیرالانتشار**

**هیئت مدیره شرکت**

## آگهی

هیئت گلف در نظر دارد به استناد آیین نامه انتخابات روسای هیئت های ورزشی، استانها، نسبت به تشکیل مجمع انتخاباتی این هیئت به منظور انتخاب رییس هیئت در استان اصفهان اقدام نماید بدینوسیله از کلیه افراد واجد شرایط علاقمند به احراز پست ریاست هیئت دعوت به عمل می آید جهت دریافت فرم ثبت نام و ارایه مدارک مورد نیاز از تاریخ ۱۳/۹/۹۷ لغایت ۲۶/۹/۹۷ به مدت ۷ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ در دبیر خانه مجمع واقع در اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه و با تحویل مدارک رسید در یافت نمایند.

این اداره کل به استناد بخشنامه شماره ۱۲۶۸۳۱ مورخ ۱۳۹۰/۷/۱۹ سازمان بازرسی کل کشور، مبنی بر عدم به کارگیری افراد بازنشسته از ثبت نام و پذیرش بازنشستگان محترم به عنوان کاندیدای ریاست هیئت های ورزشی معذور است.
اینبار گران، فرزندان شهدا و جانبازان هفتاد در صد (۷۰٪) و بالاتر، نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و دارندگان اجازات خاصه مقام معظم رهبری از شمول این قانون مستثنی می باشند.
ضمنا طبق نامه شماره ۳۲/۹۷۱۵ مورخ ۱۳/۹/۹۴ وزارت ورزش و جوانان مقرر گردیده است افراد معترض به فرایند انتخابات حداقل ظرف مدت ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات شکایت خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگی به امور مجابوع وزارتخانه ارسال نمایند. بدیهی است به شکایات در یافتی پس از مهلت اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**آدرس: اصفهان،** آبشار سوم، بعد از پل غدیر اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان
**شرایط:**
۱- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
۲- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۳- معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور
۴- دارا یه سابقه کبفری ۵- دارا یبون حداقل ۲۵ سال تمام
۶- دارا یبون حداقل مدرک تحصیلی لیسانس (برای کسانی که قبلا یک دوره ریاست هیئت استان را بر عهده داشته اند مدرک تحصیلی فوق دیپلم قابل قبول خواهد بود).

**مدارک مورد نیاز:**
۱- اصل و تصویر کارت ملی و شناسنامه
۲- اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا عضویت رسمی در نیروهای مسلح (فقط آقایان)
۳- دو قطعه عکس جدید ۴- اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی معتبر یا معادل آن
۵- تصویر آخرین حکم کارگزینی در صورت اشتغال در دیگر نهادهای سازمان ها و ارگان های دولتی و غیر دولتی
۶- ارایه گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد در یافت تایید از حراست اداره کل (پس از ثبت نام)
۷- ارایه مدارک و مستندات مدیریتی مورد نیاز
۸- ارایه اصل مدارک و به هنگام ثبت نام الزامی می باشد.
■ ارایه برنامه چهار ساله از طرف متقاضیان هنگام ثبت نام الزامی است.

**هیئت کلف استان اصفهان**